
Změna č.1 Územního plánu   Tatobity

vyhodnocení záboru ZPF

tabulka

k.ú. Tatobity
BPEJ                                   zábor ZPF podle tříd ochrany (ha)

orná 
půda

zahrady ovocné 
sady

trvalé 
travní 

porosty

I. II. III. IV. V.

plochy venkovské obytné zástavby(BV)  + smíšené oby tné venkovské zástavby (BVS)
1 plochy bydlení BV 1,0200 1,020 1,020 7.30.01 1,020

2 plochy bydlení BVS 0,5192 0,519 0,260 0,259 7.30.11 0,133

7.44.00 0,386

5 plochy bydlení BVS 1,4910 1,465 0,332 0,202 0,211 0,720 7.30.11 1,378

7.48.11 0,087

6 plochy bydlení BVS 0,4300 0,430 0,430 7.30.11 0,430

7 plochy bydlení BV 0,2821 0,272 0,272 7.30.11 0,272

8 plochy bydlení BVS 0,3660 0,366 0,314 0,052 7.30.11 0,366

13 plochy bydlení BV 0,9490 0,949 0,949 7.30.01 0,597

7.30.11 0,352

17 plochy bydlení BV 0,3160 0,316 0,316 7.30.41 0,316

34 plochy bydlení BVS 0,2400 0,240 0,240 7.30.01 0,240

49 plochy bydlení BV 0,1360 0,136 0,136 7.30.41 0,136

51 plochy bydlení BV 0,1910 0,191 0,191 7.30.11 0,038

7.44.00 0,153

53 plochy bydlení BV- vypuštěno po 
SP

7.30.11

soilečném projednání 7.30.41

číslo 
lokality

způsob využití plochy

celková 
plocha 
lokality

celkový 
zábor ZPF 

(ha)
investice 
do půdy 

(ha)
poznámka



BPEJ                                   zábor ZPF podle tříd ochrany (ha)

orná 
půda

zahrady ovocné 
sady

trvalé 
travní 

porosty

I. II. III. IV. V.
číslo 

lokality
způsob využití plochy

celková 
plocha 
lokality

celkový 
zábor ZPF 

(ha)
investice 
do půdy 

(ha)
poznámka

53c plochy bydlení BV- vypuštěno 7.30.41

54 plochy bydlení BV 0,0950 0,095 0,095 7.31.41. 0,095

57 plochy bydlení BV 0,1280 0,128 0,128 7.40.00 0,128

62 plochy bydlení BV 0,0280 0,028 0,028 7.30.11 0,006

7.48.11 0,022

66 plochy bydlení BV- vypuštěna 7.28.41

68 plochy bydlení BV - vypuštěno 7.30.11

7.30.41

7.47.12

77 plochy bydlení BV - vypuštěno 7.30.41

7.28.41

7.47.12

78 plochy bydlení BV 0,4850 0,485 0,485 7.30.11 0,485

79 plochy bydlení BV 0,0980 0,098 0,064 0,034 7.30.41 0,098

81 plochy bydlení BV- vypuštěno 7.28.41

7.47.12

82 plochy bydlení BV 0,1400 0,140 0,140 7.30.11 0,140

7.44.00

plochy bydlení celkem (BV + BVM) 6,9143 6,878 3,988 0,725 0,920 1,245 3,115 2,524 1,239

plochy  ve řejné zelen ě (VVZ) 
16 plochy veřejné zeleně 1,3891 není ZPF

plochy ochranné zel. celkem 1,3891 0,000 0,000 0,000 0,000

plochy ob čanského vybavení (OV)



BPEJ                                   zábor ZPF podle tříd ochrany (ha)

orná 
půda

zahrady ovocné 
sady

trvalé 
travní 

porosty

I. II. III. IV. V.
číslo 

lokality
způsob využití plochy

celková 
plocha 
lokality

celkový 
zábor ZPF 

(ha)
investice 
do půdy 

(ha)
poznámka

15 občanská vybavenost 0,7500 není ZPF

80 občanská vybavenost 0,2620 není ZPF

plochy ob č. vybavení celkem 1,0120 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

plochy dopravní infrastruktury (DO, DP)
37 místní komunikace obslužná DO 0,2958 0,191 0,040 0,018 0,133 7.28.11 0,022

7.30.01 0,152

7.47.12 0,017

38 místní komunikace obslužná DO 0,3580 0,172 0,172 7.30.01 0,044

7.30.11 0,127

7.30.41 0,001

64 místní komunikace obslužná DO 0,5700 0,570 0,570 7.28.41 0,087

7.30.41 0,483

73 parkoviště DP 0,1140 0,114 0,114 4.30.11 0,114

74 parkoviště DP 0,1070 0,107 0,107 7.30.11 0,107

plochy dopr. infrastruktury celkem 1,4448 1,154 0,040 0,018 0,221 0,875 0,370 0,196 0,588

plochy smíšené výroby (VS)
10 plochy smíšené výroby 0,5920 0,362 0,362 7.30.11 0,307

7.68.11 0,055

plochy smíšené výroby celkem 0,5920 0,362 0,000 0,000 0,362 0,307 0,055

Ochranná zele ň (OZ)



BPEJ                                   zábor ZPF podle tříd ochrany (ha)

orná 
půda

zahrady ovocné 
sady

trvalé 
travní 

porosty

I. II. III. IV. V.
číslo 

lokality
způsob využití plochy

celková 
plocha 
lokality

celkový 
zábor ZPF 

(ha)
investice 
do půdy 

(ha)
poznámka

11 plochy ochranné zeleně 0,7880 0,204 0,204 7.30.11 
7.30.41  
7.68.11

0,204

zeleň ochranná celkem 0,7880 0,204 0,204 0,204

Veřejné prostranství (VP)
3 plochy veř. prostranství 0,0900 0,090 0,090 7.44.00 0,090

veřejné prostranství celkem 0,0900 0,090 0,090 0,090

Zemědělská výroba (VZ)
56 plochy pro zemědělskou výrobu 0,1660 0,166 0,166 7.30.11 0,166

plochy zem ědělské výroby celkem 0,1660 0,166 0,166 0,166

sou čet 12,396 8,854 4,118 0,743 1,141 2,852 3,958 2,81 2,031 0,055

















0


